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10 . Auftrieb und Umſatz auf den badiſchen Viehmärkten im Mai 1915 .
Es ſollten in 105 Marktorten 308 Märkte , davon 194 reine

255 , nicht befahren 38 und wegen Seucher

Art der Angaben

MT LOLE E N
Davon auf den Schlacht⸗

viehmärkten Mann⸗
heim und Karlsruhe

MEA LOTE S „
Davon auf den Schlacht⸗

viehmärkten Mann⸗
heim und Karlsruhe

A LOLE EN TA
Davon auf den Schlacht⸗

viehmärkten Mann⸗
heim und Karlsruhe

DER LIIE
Davon auf den Schlacht⸗

viehmärkten Mann⸗
heim und Karlsruhe

und

267

153

1 968

1 486

201

153

1 648

1 486

Pferde

81

Schweinemärkte , ſtattfinden ; befahren wurden
igefahr ausgefallen ſind 15.

Rindvieh

11. Die Einnahmen der von Privatgeſellſchaften betriebenen badiſchen
Nebenbahnen im April 1915 .
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Altere Läu — undOchſen Kühe t Kälber Fert | Läm - |obleni ren | À Rinder |" sai HLR gFoh ren

| Guoſeh Tiere | fer mer Zicklein

Aufgetriebene Tiere .

1 203] 2 769 | 2 826
|

5992 | 3027 | 9 4071 707 | 27 529] - 145 | 110
|

| |apl 1 128 | 1 500 | 3 016 | 2 883 9 397 — 933 132 109
1

207) 2 782 | 3627 | 6 248 | 3916 | 16 340/4 064 | 51 390| 256 | 132
|

| |
518 | 8837 | 1188 | 2283 | 3477 | 16 252 | 110| 1a7e | 244 f - tos

Verkaufte Tiere .

l 002| 2 103 | 2 248 | 4693 | 3006 ] 9
169/1

558 | 26 361 143 | 109| || | |
186] ' 119 | 1474 | 2996 28838 9 162 — 983] 132109
838 | 1 631 | 2417

|
4301 | 3787 | 15 674/38 290 | 44 482| 244 123 || | || | |490| 816 1166 | 2263 | 3477ļ15 hal 110 1476 [ 244 108 |

Bezeichnung

Mannheim Weinheim Heidelberg Mannheim

der

Nebenbahn⸗Linie

Achern Ottenhöfen

Kehl - Lichtenau Bühl

Kehl - Altenheim Ottenheim und Altenheim⸗
ffeuburg

Raſtatt Schwarzach

Seelbach Lahr - Ottenheim - Mhein

Kaiſerſtuhlbahn
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A. Betriebsiahr vom 1. Rprit 1915 ab :

41 884. |- - 26. 288
gegen 1914} 54089

|
838 918

—12 205 | —12 630

Eini 2657 | 3149
gegen 1914 5168 5 856
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iaki 8 565 3450
gegen 1914 12435 4400

3878950

6005 83020
gegen 1914 9 205 4 600

==i3 200. | —. t580 . ]

2 265 1 780
gegen 1914 2612 1 980

akea GO

a ATER 2 918 4 895
gegen 1914 5 483 5 081

ne SES pamm 680

EELS SON 6 290 12 . 070
gegen 1914] 11/13017140

|— 4840 [ m SSG

Im

ganzen

69 290.
94 125

—24 835

5864
10 856

— 4992

12917
17 895

— 4978

9471
15001

— 5530

4 055
4 590

535

7 372
10 574

" RL AOA

18 620
28 580

— 9 910

Vom Beginn
des Betriebs

jahres an

69 290
94 212

—24 922

5864
10 856

— 4992

12917
17 895

—4978

9 471
15 001

Pomin gO

4055
4 590

534

7872
10 574

— 3202

18 620
28 530
- Q910
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